江苏中南建设集团股份有限公司

贷款集合资金信托计划（3期）开放期公告

尊敬的委托人：

根据《江苏中南建设集团股份有限公司贷款集合资金信托计划（3期）集合资金信托

合同》，受托人决定分次开放，具体以受托人公告为准。

“江苏中南建设集团股份有限公司贷款集合资金信托计划（3期）”第一次开放期期间

2013年7月5日（含）至31日中午12时（含），共募集B类信托份额合计为10770万份，由

合格投资者以现金形式认购，共募集信托资金总额为10770万元，2013年7月31日为“第

一次开放期基准日”。

投资者将申购资金划付至信托认购账户之日（含）至第一次开放期基准日（不含）

的利息按照银行活期利率计算，由受益人享有。

特此公告！

中泰信托有限责任公司

2013 年 7 月 31 日

地址：上海市中华路 1600 号黄浦中心大厦 17 楼
财富热线：4008218788

邮编：200021
网址：www.zhongtaitrust.com